



MBNPP000TEQF

posta

Od: Miroslav [redacted]
Odesláno: 13. července 2018 7:47
Komu: posta
Předmět: Žádost dle Zákona 106: Azylový dům

MĚSTSKÝ ÚŘAD		Ukázkový znak:
1693 15 Bystřice nad Pernštejnem		
Došlo:	16-07-2018	Zpracovatel:
Č.j.:	11107	Č. spisu:
Počet Listů/příloh		Odbor:

Dobrý den,

v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb. podávám tuto žádost a prosím o její vyřízení. Žádost se týká: Azylový dům
Konkrétně žádám o poskytnutí:

1. Seznam všech aktivit ve věci výstavby azylového domu 2. Seznam všech usnesení Rady města ve věci výstavby azylového domu 3. Seznam všech aktivit ve věci vytipování místa výstavby azylového domu 4. Žádost města Bystřice nad Pernštejnem o stavební povolení výstavby azylového domu 5. Seznam všech rozhodnutí a aktivit starosty Pačisky ve věci výstavby azylového domu

Děkuji

Miroslav [redacted]

rodné číslo: [redacted]

[redacted] hlava

Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem odbor správní a školství

Příční 405, 593 15, Bystřice nad Pernštejnem,
☎ 566 590 311, fax.: 566 590 347, e-mail: posta@bystricenp.cz

Vaše č.j.	Ze dne: 16.7.2018	Naše č.j. 11107/2018	Vyřizuje: Špatková	E-mail: eva.spatkova@bystricenp.cz	Telefon: 566590332	Datum: 19.7.2018
-----------	----------------------	-------------------------	-----------------------	---	-----------------------	---------------------

586 01 Jihlava

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") Vám na základě Vaší žádosti ze dne 16.7.2018 Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem jako povinný subjekt poskytuje požadované informace

Žádost:

1. Seznam všech aktivit ve věci výstavby azylového domu.
2. Seznam všech usnesení rady města ve věci výstavby azylového domu.
3. Seznam všech aktivit ve věci vytipování místa výstavby azylového domu.
4. Žádost města Bystřice nad Pernštejnem o stavební povolení výstavby azylového domu.
5. Seznam všech rozhodnutí a aktivit starosty Pačisky ve věci výstavby azylového domu.

Poskytnutí informace:

ad 1.

Město Bystřice nad Pernštejnem nemá v plánu stavět azylový dům. Starostu města kontaktoval předseda představenstva firmy Senior Domy Pohoda a.s. se sídlem v Třinci s nabídkou výstavby bytového domu pro seniory a domova se zvláštním určením. Možností výstavby tohoto domu se zabývalo zastupitelstvo města 14.3.2018 a 13.6.2018.

ad 2.

V souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona Vám sdělujeme, že Vámi požadované informace jsou zveřejněny na webových stránkách a to na <http://bystricenp.cz/rada/usneseni-rady>

ad 3.

Na základě zájmu firmy Senior Domy Pohoda byl firmě nabídnut v souladu s územním plánem města pozemek, jehož prodej byl předmětem jednání zastupitelstva města 13.6.2018.

ad 4.

Město Bystřice nad Pernštejnem nebude žádat o stavební povolení na výstavbu bytového domu pro seniory a domova se zvláštním určením. Dům bude stavět firma Senior Domy Pohoda Bystřice nad Pernštejnem, která bude investorem a také provozovatelem tohoto domu. Tato firma bude také žádat o stavební povolení.

ad 5.

Starosta zajistil :

- návštěvu členů zastupitelstva v Českém Těšíně a prohlídku domova pro seniory provozovaného firmou Senior Domy Pohoda a.s. O této návštěvě vám byla poskytnuta informace dne 24.4.2018.
- účast předsedy představenstva firmy Senior Domy Pohoda a.s. na zastupitelstvu města dne 13.6.2018. Tohoto zastupitelstva jste se osobně zúčastnil.

S pozdravem


JUDr. Eva Špatková
oprávněná úřední osoba

MĚSTSKÝ ÚŘAD
593 15 Bystřice nad Pernštejnem